PAGE
2

Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
 «НА КАЛИНКЕ»

ПРИКАЗ
«_____»___________2014 г.

№____________

г. Сургут

О внедрении в учреждении процедуры

сообщения сотрудниками о получении

подарка в связи с их должностным положением
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года N 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.02.2014 № 15 об утверждении положения о сообщении лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, работниками организаций, в отношении которых Ханты-Мансийский автономный округ – Югра выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить «Положение о сообщении лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, работниками организаций, в отношении которых Ханты-Мансийский автономный округ – Югра выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»                           (далее – Положение) в локальной сети учреждения, на информационном стенде учреждения. Ответственный исполнитель, специалист по кадрам административно-хозяйственного аппарата учреждения –  Парфенюк Т.В.

2. Руководителям структурных подразделений учреждения:

2.1. провести в трудовых коллективах с привлечением представителей профсоюзной организации, созданной в учреждении, разъяснительную работу по вышеуказанному Положению;

2.2. ознакомить работников под роспись (приложение 1).

3. Документоведу Васильевой И.В. довести данный приказ до руководителей структурных подразделений учреждения под роспись.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                                                                                    Н.В. Лепина

Приказ подготовил:

	Специалист по кадрам

	Т.В. Парфенюк

Согласовал:

	Юрисконсульт

	Н.А. Егорова

	Председатель профсоюзного комитета

	В.И. Османкина

С приказом ознакомлен:

	Заместитель директора

	Л.Н. Струневская

	Заместитель директора

	В.Н. Тодорица

	Главный бухгалтер

	Ф.М. Кусарбаева

	Ответственный за руководство организационно-методическим отделением

	Н.А. Рубан

	Заведующий отделением

психолого-педагогической помощи

	Л.А. Лазарева

	Заведующий отделением
социально-медицинским отделением

	В.Н. Мишустина

	Заведующий первым отделением социальной реабилитации

	Л.И. Коробенина

	Заведующий вторым отделением социальной реабилитации «Мать и дитя»

	Л.Г. Салмина

	Заведующий третьим отделением социальной реабилитации «Мать и дитя»

	А.В. Устюгова

	Специалист по социальной работе отделения перевозки несовершеннолетних

	Е.А. Гайфуллина

	Заведующий столовой

	С.В. Серпутько

	Заведующий хозяйством

	И.Н. Алексеева